

Uuden leikkikentän rakentaminen keskustaan

Tekla § 65 15.08.2023
273/10.03.01.00/2023

Valmistelija

Rakennustarkastaja Jyri Harju, p. 040 848 8243 tai [jyri.harju@perho.com](mailto: jyri.harju@perho.com).

Talousarvion investointiosassa on varattu kuluvalle vuodelle 15 000 euron määräraha keskustan alueen leikkikenttien huoltoon ja päivitykseen. Hankkeen tavoitteiksi on kirjattu, että tavoitteena on lisätä lapsiperheiden viihtyisyyttä huolehtimalla ympäristön virikkeistä.

Keskustassa on leikkikentät Keskustie-Antintie välisellä alueella sekä Hiekanmäellä. Keskustie-Antintie välisellä leikkikentällä on viime aikoina ollut paljon ilkivaltaa. Myös Hiekanmäen leikkikentän välineitä on rikottu ja sotkettu. Tekniselle toimelle on tullut palautetta, että keskustaan pitäisi saada yksi kunnollinen leikkikenttä.

Taloudellisesti olisi järkevää keskittää keskustan leikkikentät yhteen paikkaan. Rantabulevardin puistoalue olisi keskeinen ja viihtyisä paikka leikkikentälle. Paikka olisi hyvä myös "kuntakuvallisesti". Oheismateriaaleissa karttaote, johon merkitty ehdotus rakennettavan leikkikentän sijainnista. Karttakuvan mukaisen peltoalueen maaperä on korkealla eikä sinne nouse tulvavesi. Alue ei vaatisi kovinkaan suuria maanrakennustöitä.

Teknisen johtajan päätösehdotus

Lautakunta päättää, että Keskustaan rakennetaan määrärahojen puiteissa uusi leikkikenttä ja nykyiset Hiekanmäen ja Keskustie-Antintie välinen leikkikenttä poistetaan käytöstä. Leikkikenttien laitteet jotka ovat vielä hyödynnettävissä, asennetaan uudelle leikkikentälle. Mikäli määrärahat riittävät, niin hankitaan myös uusia laitteita.

Mika V. Kelloski esitti, että ei toteuteta tässä vaiheessa, vaan laitetaan tarkempaan suunnitteluun. Perusteluna on, että leikkikenttien keskittäminen on hyvä, mutta se vaatii tarkempaa suunnittelua huomioiden liikenneyhteydet, pysäköinti mahdollisuudet ja huollon helppouden.

Markus Kivelä, Alina Honkonen ja Jukka Kalliokoski kannattivat esitystä.

Puheenjohtaja totesi tulleen vastaesitys ja esitystä on kannatettu. Puheenjohtaja esitti, että esityksestä pidetään nimenhuutoäänestys JAA ääni pohjaesitykselle ja EI ääni vastaesitykselle. Äänestystapa hyväksyttiin.

Pohjaesityksen puolesta JAA ääniä antoi 0 ja vastaesityksen puolesta EI ääniä antoi 7 (lautakunta äänesti yksimielisesti vastaesityksen puolesta). Puheenjohtaja totesi vastaesityksen voittaneen.

Päätös

Lautakunta päätti, että

1. hanketta ei toteuteta tässä vaiheessa,
2. se laitetaan tarkempaan suunnitteluun. Hankeen suunnittelun saatteeksi on, että leikkikenttien keskittäminen on hyvä, mutta se vaatii tarkempaa suunnittelua huomioiden liikenneyhteydet, pysäköinti mahdollisuudet ja huollon helppouden.

Toimenpiteet, otteet
